Latvijas Nacionalais
kultGras centrs

XXVII Visparejo latviesu Dziesmu un
XVII Deju svetku pasakumu plans
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Latvijas Nacionalais
kultdras centrs

30.06.

piektdiena

01.07.

sestdiena

02.07.

svetdiena

14.00
17.00
19.00
10.00
12.00

10.00

20.00

Svetku pasakumu provizoriskais plans

Karoga cildinasana LatviesSu Biedribas nams
Virsdirigentu/Virsvaditaju godinasana Dziesmu svetku parks
Garigas muzikas koncerts Doma baznica
Koru konkursa finals LU Aula
Tautas lietiSkds makslas izstades «MES» :
- Sporta iela 2
atklasana
Deju lielkoncerta «BALTS» méginajums Aréna Riga

Brivibas piemineklis — Dailes

Svéetku gajiens «Novadu dizoSanas» .
teatris

Atklasanas koncerts Svetku dalibniekiem




Svetku pasakumu provizoriskais

Latvijas Naciénélais p I a n s
kultdras centrs
03.07. Deju lielkoncerta «BALTS» méginajums Aréna Riga
pirmdiena Patéju orkestru koncerta «Laiks iet pari» méginajums  vieta tiek precizéeta

N - R Tornakalna un Doma
Koklétaju ansamblu baznicu koncertu meéginajums

baznica
Senioru kolektivu (koru, deju) koncerta méginajums Aréna Riga
12.00 Amatierteatru Brivdabas izrades Vérmanes darzs

M.Cehova Rigas Krievu

Mazakumtautibu koncerta méginajums .
teatris

16.00 Deju lielkoncerta «BALTS» koncerts (16.00 un 20.00) Aréna Riga



Latvijas Nacionalais

kultdras centrs

03.07.

pirmdiena

04.07.

otrdiena

18.00

18.00

21.00

21.00

Svetku pasakumu provizoriskais plans

Senioru koru koncerts

Pasaules latviesu saieta nams (arvalstu latviesu kolektivu

koncerts)

Dirigentu kora koncerts «Dirigents»

Koklu muzikas nakts koncerti «Gaismas darzs» un «Nakts

dziesma» baznicas

Deju lieluzveduma «Muzigais dzinéjs» méginajums

Puteju orkestru koncerta méginajums

Koklétaju ansamblu koncerta «Laika upe» méginajums

Mazakumtautibu
meginajums

koncerta

«Saules

dziesmu

audekla»

Arena Riga

Kipsala

Kokaru zale/
MezZaparks

Tornkalna, Sv.Pétera
baznicas

Daugavas stadions

Kipsala

M.Cehova Rigas Krievu
teatris



Svetku pasakumu provizoriskais plans

Latvijas Nacionalais
kultdras centrs

04.07. Koru koncerta «Tirums. Dziesmas celS» méginajumi Mezaparka Estrade
' . . <o — . = Latvijas Nacionalas operas
otrdiena Vokali-simfoniskas mazikas koncerta «Sapulis» méginajums J . :
un baleta teatris
21.00 Vokalo ansamblu garigas muzikas «Dievs. Daba. Cilveks» Jana baznica
18.00 - o - . .
Vokalo ansamblu laicigas muzikas koncerti «Skanu portreti» Hanzas perons
3 3 ) _ M.Cehova Rigas Krievu
19.00 Mazakumtautibu koncerts «Saules dziesmu audekla» teatris 8
. —ys - = = o Latvijas Nacionalas operas
TR Vokali-simfoniskas muzikas koncerts «Supulis» J . P
un baleta teatris
05.07. Deju lieluzveduma «Muzigais dzinéjs» méginajums Daugavas stadions

tresdiena Koklétaju ansamblu koncerta «Laika upe» méginajums Kipsala



Svetku pasakumu provizoriskais plans

Latvijas Nacionalais
kultdras centrs

05.07. 19.00 LatvieSu tautas térpu skates «Meénesnica» méginajums un Hanzas perons
skate
tresdiena . . L 5 _
Koru koncerta «Tirums. Dziesmas ce|$» méginajums Mezaparka Estrade
12.00 Amatierteatru Brivdabas izrades Vérmanes darzs
21.00 Wondersala,

PGteju orkestru koncerts «Laiks iet pari» un Zalumballe .
Andrejsala

Koru koncerta «Tirums. Dziesmas cel$» generalméginajums  Mezaparka Estrade

06.07. Deju lieluzveduma «MuZigais dzinéjs» meéginajums Daugavas stadions

ceturtdiena Tautas muzikas koncerta méginajums Hanzas perons

Koru koncerta «Tirums. Dziesmas cel$» méginajums Mezaparka Estrade
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Latvijas Nacionalais
kultdras centrs

06.07. 12.00

ceturtdiena

12.00

19.00

19.00

20.30

22.00

Svetku pasakumu provizoriskais plans

Mazakumtautibu koncerts Tautu diena «Raduma Véermanes darzs
speks»

Puteju orkestru koncerti parkos Parki un darzi

Koklétaju ansamblu koncerta «Laika upe» méginajums Kipsala

Amatierteatru izrades M. Cehova Krievu teatris
Kokletaju ansamblu koncerts «Laika upe» Kipsala

Tautas muzikas koncerts «Trejdevini spelmanisi» Hanzas perons

Koru koncerts «Tirums. Dziesmas celS» Mezaparka Estrade

Deju lieluzveduma «Muzigais dzinéjs» caurlaides

e = Daugavas stadions
meéginajums

Puteju orkestru koncerti baznicas



Latvijas Nacionalais
kultdras centrs

07.07.

piektdiena

19.00

11.00

12.00
22.00

12.00

19.00

18.00

Svetku pasakumu provizoriskais plans

Nosléguma koncerta «Kopa augSup» méginajums Mezaparka Estrade

Pateju orkestru latvieSu muzikas koncerts «Partitura Liela Gilde
svetkiem»

Kapelu maratons un dandi Vérmanes darzs,
Esplanade
Deju lieluzvedums «MiizZigais dzinéjs» (divi koncerti) Daugavas stadions

M. Cehova Rigas Krievu
teatris

Rigas Veca Svetas
Mazakumtautibu garigas muzikas koncerts Gertrudes evangeéliski
luteriska baznica

Amatierteatru izrades

Bérnu un jaunieSu vokalo ansamblu koncerts “Es vélos

- .- Hanzas perons
sev ko pastastit” P



Latvijas Nacionalais
kultdras centrs

08.07.

sestdiena

20.00

11.00

12.00
15.00

12.00

22.00

Svetku pasakumu provizoriskais
plans

Nosléeguma koncerta «Kopa augSup»

. = ae = Mezaparka Estrade
generalmeéginajums P

Folkloras diena “Tira spele. Gods. Godi.

_ Esplanade
Godigums” P
Bérnu un jaunieSu vokalo ansamblu Hanzas perons
koncerts “Es vélos sev ko pastastit”
Bérnu folkloras kopu koncerts “Liepa Esplanade

auga ar ozolu”
Deju lieluzvedums «Muzigais dzinéjs»  MezZaparka Estrade

Svetku dalibnieku balle Daugavas stadions



Latvijas Nacionalais
kultdras centrs

09.07.

svetdiena

03.07-
9.07.

10.00

20.00

24.00

10.00

Svetku pasakumu provizoriskais plans

Vokalo ansamblu sadziedasanas — ielu koncerti
Nosléguma koncerta «Kopa augSup»
Sadziedasanas nakts

Amata meistaru darinajumu gadatirgus,
meistarklases. Svetku parks — satikSanas vieta

Esplanade

Mezaparka Estrade

Mezaparka Estrade

Vermanes darzs un
Esplanade



Latvijas Nacionalais
kultiras centrs

Sarmite Pavulena
Latvijas Nacionala kulttras centra
Dziesmu un deju svétku tradicijas attistibas
un saglabasanas nodalas vaditaja
sarmite.pavulena@Inkc.gov.lv
Talrunis 26108209
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